[image: image1.jpg]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.12.2016                                      с. Балахтон                                    № 22-111р

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 08.12.2015 № 04-11р «Об административной комиссии муниципального образования Балахтонский сельсовет»

В соответствии с Законом Красноярского края № 8-3168 от 23.04.2009г. «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В решение сельского Совета депутатов от 08.12.2015 № 04-11р «Об административной комиссии муниципального образования Балахтонский сельсовет» внести следующие изменения:

1.1.  Приложение к решению сельского Совета депутатов от 08.12.2015 № 04-11р «Об административной комиссии муниципального образования Балахтонский сельсовет» изложить в новой редакции:

               «ПРИЛОЖЕНИЕ к решению сельского Совета депутатов от 08.12.2015 № 04-11р

Состав административной комиссии
муниципального образования Балахтонский сельсовет

Председатель комиссии:           Мецгер Владимир Александрович
                                                   глава Балахтонского сельсовета;

Заместитель председателя:        Каширцева Ирина Викторовна

                                                    заведующая МКДОУ

                                                    «Детский сад № 8 «Светлячок»;

Ответственный секретарь:         Кионова Надежда Николаевна
                                                    заместитель главы администрации

                                                    Балахтонского сельсовета;

Члены комиссии:                        Загоровская Татьяна Ивановна –

                                                    член общественности, депутат Балахтонского

                                                    сельского Совета депутатов
                                                    Савилова Татьяна Геннадьевна –

     член общественности, депутат Балахтонского

                                                    сельского Совета депутатов».

2. Решение Балахтонского сельского Совета депутатов от 31.03.2016г. № 07-28р считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём опубликования в местном периодическом издании «Балахтонские вести».
Председатель Совета                                                                        Е.А. Гардт
Глава сельсовета                                                                               В.А. Мецгер